
UCHWAŁA NR 31/1296/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych dla Dzieci  
i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1 w Ciechocinku 
  

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia  
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powierza się pani Elżbiecie Zagórskiej stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1  
w Ciechocinku na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2022 r. do dnia  
31 sierpnia 2027 r. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


